
Letiště Ostrava, a.s. 

Se sídlem:  č.p. 401, 742 51 Mošnov 

Zastoupenou: PhDr. Mgr. Jaromírem Radkovským, MBA, předsedou představenstva 

 a 

 Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

IČ:  26827719 

DIČ:  CZ26827719 

OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Praha 4 

Číslo účtu: 2758632/0800 

ID Datové schránky z7fexxb 

(dále jen: „LO“) na straně jedné 

 

a 

 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

zastoupena:   MUDr. Romanem Gřegořem, MBA, ředitelem 

IČ:    48804525   

OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 913 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Ostrava 

Číslo účtu:  2102312880/2700 

(dále jen „ZZSMSK“) na straně druhé 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

 

 

D O D A T E K č. 16015/01/DOD/2019 
 

Smlouvy o podmínkách užívání části prostor budovy Integrovaného výjezdového centra 

(IVC) 

 (dále jen „Dodatek”) 

 

1) LO a ZZSMSK uzavřeli dne 4. 3. 2016 Smlouvu o podmínkách užívání části prostor 

budovy Integrovaného výjezdového centra (IVC) č. 16015 (dále jen Smlouva). 

Předmětem Smlouvy je užívání části prostor v budově č.p. 418, která je součástí pozemku 

parc. č. st. 645 - zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mošnov specifikované v příloze č. 1 

Smlouvy za účelem provozování zdravotnické záchranné služby podle zákona č. 

374/2011 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

2) Na základě dohody obou stran a článku VII. výše uvedené smlouvy se do článku IV. 

vkládá nový odstavec v tomto znění:  

"LO má právo změnit v průběhu roku měsíční zálohu za jakoukoli poskytovanou službu 

v míře odpovídající změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména 

změny rozsahu nebo kvality služby. Změněná měsíční záloha může být požadována 

nejdříve od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemného oznámení nové 

výše zálohy s tím, že změna musí být v oznámení řádně odůvodněna." 

3) Na základě dohody obou stran a článku VII. výše uvedené smlouvy se Příloha č. 4 

nahrazuje následujícím zněním: 

 

 

 



Příloha č. 4 

ke smlouvě o podmínkách užívání části prostor budovy Integrovaného výjezdového centra 

 

Tato příloha řeší podrobnosti týkající se placení níže popsaných druhů služeb ze strany 

ZZSMSK  

 

 

 

xxx 

 

 

 

Úhrady za poskytnuté služby budou prováděny na základě faktury (daňového dokladu) 

vystavené vždy nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. Faktury musí mít náležitosti 

daňového dokladu ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., se splatností 30 dnů od vystavení.  
  
K cenám služeb podle této přílohy bude účtována příslušná sazba DPH. 
 

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy o podmínkách užívání 

části prostor budovy Integrovaného výjezdového centra (IVC) č. 16015 ze dne 4. 3. 2016 

zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

5) Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tento dodatek včetně 

Smlouvy o podmínkách užívání části prostor budovy Integrovaného výjezdového centra 

(IVC) č. 16015 ze dne 4. 3. 2016  v registru smluv zřizovaném ministerstvem vnitra 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto 

zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Letiště 

Ostrava, a.s. 

6) Veškerá ujednání o ceně jsou ve smyslu § 504 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

obchodním tajemstvím obou smluvních stran, přičemž druhá smluví strana není 

oprávněna, vyjma zákonných důvodů, poskytnout tato ujednání o ceně třetím osobám. 

Smluvní strany shodně konstatují, že údaje v Příloze 4. smlouvy obsahují obchodní 

tajemství a chráněné informace a tyto budou vyloučeny z uveřejnění. 

Všechna ustanovení této smlouvy jsou důvěrná a smluvní strany prohlašují, že je žádným 

způsobem neposkytnou žádné třetí osobě. 

7) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dne 1. 7. 2019. Dojde-li ke zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv až 

po datu 1. 7. 2019, Dodatek nabude účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

8) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

9) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. 

 

Datum podpisu dokumentu: .......................  Datum podpisu dokumentu: ......................  

 

 

 



 

 

……………………………………. ……………………………………. 

PhDr. Mgr. Jaromír Radkovský, MBA MUDr. Roman Gřegoř, MBA 

předseda představenstva ředitel 

Letiště Ostrava, a.s. Zdravotnická záchranná služba 

Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

Ing. Michal Holubec  

místopředseda představenstva 

Letiště Ostrava, a.s.  


